

Referat fra møte i Samarbeidsrådet for tros- og livssynssamfunn

Tid: Onsdag 17.september 2014, kl. 16.00-20.00.

Sted: Menighetssalen i Oslo katolske bispedømme, Akersvei 5

PROGRAM	Behandling og vedtak
15.30 – 16.00 Middag	
16.00 – 16.05 Sak 1: Godkjenning av sakliste, referat og saker til eventuelt (Referat fra 3.06.14. vedlegg 1).	
16.05 – 16.15 Sak 2: Presentasjon av ny sekretariatsleder	<p>Bakgrunn: Stillingen som sekretariatsleder har vært utlyst. Et samlet ansettelsesutvalg og et enstemmig AU, har ansatt Anne Sender i stillingen.</p> <p>Behandling: Styreleder redegjorde for ansettelsesprosessen. Det ble stilt noen oppklarende spørsmål knyttet til prosessen, blant annet om hvordan AU's sammensetning blir når Anne S nå går over i en annen rolle i organisasjonen. Rådet gav sin tilslutning til at AU frem til neste årsmøtet reduseres med en representant. Rådet ønsket også Anne S velkommen i stillingen som sekretratsleder og synes det var et spennende valg!</p> <p>Det ble også henstilt til AU om å gjennomføre en sluttsamtale med Lise Tørnby. Dette for å sikre læring i organisasjonen og god personalpolitikk. Samtalen finner sted 23.9. klokka 10.00</p>
16.15 – 17.05 Sak 3: Hva skjer i mitt tros og livssynssamfunn akkurat nå - som er viktig og engasjerer meg?	<p>Bakgrunn: Å dele erfaringer og skape felles engasjement for utfordringer og saker den enkelte «står i», er en viktig del av rådsmøtet. Dette gjøres gjennom en åpen runde bordet der alle deler en sak / eller en ting de selv er opptatt av</p> <p>Gjennomføring: Mye engasjement rundt bordet. Mange delte både gleder og utfordringer fra eget tros og livssynssamfunn.</p>
17.05 – 17.45 Sak 4: Orienteringssaker og eventuelt - saker: <ul style="list-style-type: none"> - Lederkonferanse for ungdom - Prosjekt om religiøs ekstremisme - Eventuelt-saker - Postliste 	<p>Bakgrunn – lederkonferanse: Anniken Fleisje informerte om at det planlegges en lederkonferanse for ungdom i STLS medlemsorganisasjoner høsten 2015. Tom Atle Herland satt tidligere i religions –og livssynslederforumet. Han har tatt initiativ til en slik konferanse, og vil delta på rådsmøtet</p>

	<p>4.11.2015 og informere mer om konsept og ide for konferansen. Anniken og Tom-Atle har dannet en foreløpig prosjektgruppe, og ønsker at en STL-representant også deltar. Hvem er interessert?</p> <p>Vedtak: Anniken sender informasjon om lederkonferansen til alle i rådet. To-tre personer kunne tenke seg å delt. Anniken tar kontakt med dem etterhvert</p> <p>Bakgrunn prosjekt om religiøs ekstremisme: STL har fått innvilget en søknad til prosjekt om religiøs ekstremisme i KUD på 400 000,-. Den opprinnelige prosjektskissen er lagt til side av AU som isteden ønsker å jobbe gjennom Islamsk Råd Norge (IRN) og Ung Dialog. Organisasjonene er utfordret til å lage handlingsplan med tiltak og budsjett. Dersom AU godkjenner planene vil de to organisasjonene kunne få henholdsvis 100 000,- (Ung Dialog) og 300 000,- (IRN)</p> <p>Statusrapport fra AU: AU vil gjennomføre et nytt møte med UngDialog for nærmere presisering av deres prosjektanker. Det har allerede vært samtaler mellom AU og IRN som tiltak og retningslinjer for disse. IRN har allerede igangsatt enkelte tiltak.</p> <p>Postliste gjennomgang: Postlisten blir stadig «tynnere» fordi STL hovedsakelig får post som e-post. Sekretariatet bes om å redegjøre for viktig e-post i denne listen. Må vurderes i lys av annen informasjon som sendes fra sekretariatet (f.eks. nyhetsbrevne).</p>
<p>17.30 – 18.00 Sak 4: Takk for nå</p>	<p>Bakgrunn: Det var satt av tid til avskjed med Lise Tørnby som nå avslutter sitt engasjement i STL.</p> <p>Gjennomføring: Det ble spist deilig kake, holdt taler og overrakt blomster og gaver. God stemning:).</p>
<p>18.00– 19.50 Sak 5: Sosialetisk dialog om samfunnets forståelse for trosytringer/trospraksis</p>	<p>Bakgrunn: Vi bruker dialogiske prinsipp i møte med tema: «samfunnets forståelse for tros- ytringer/ praksis. Tema for denne sosialetiske dialogen var samfunnets forståelse for trosytringer/trospraksis</p> <p>Gjennomføring: Espen Ottosen fra Misjonssambandet og Didrik Søderlind fra HEF innledet til en spennende samtale om samfunnets forståelse for trosytringer og trospraksis. Mange</p>

engasjerte innlegg. Kanskje er dette et tema rådet vil jobbe mer med, spurte en av rådsmedlemmene. Kanskje som tema på et åpent møte på Litteraturhuset med NKR tilstede?

Oslo, 18.september 2014, Lise Tørnby, daglig leder

Tilstede på rådsmøtet 17.september 2014:

Britt Strandli Thoresen	Baha'i-samfunnet
Egil Lothe	Buddhistforbundet
Kanoknapat Suksong	Buddhistforbundet
Lyly Che	Buddhistforbundet
Berit Hagen Agøy	Den norske kirke v/Mellomkirkelig råd
Anne Sender	Det Mosaiske Trossamfund
Jan Benjamin Rødner	Det Mosaiske Trossamfund
Lars-Petter Helgestad	Human-Etisk Forbund
Kari Bansal	Holistisk Forbund
Tor Aleksandersen	Holistisk Forbund
Mehtab Afsar	Islamsk Råd Norge
Mohammed Bouras	Islamsk Råd Norge
Are Svendsen	Jesu Kristi Kirke av Siste Dagers Hellige
Espen Lynne Amundsen	Jesu Kristi Kirke av Siste Dagers Hellige
Kristine Høiland	Kristensamfunnet
Pulendran Kanagarathnam	Norges Hindu Kultursenter
Knut Refsdal	Norges Kristne Råd
Beate Westad Thormodsæter	Norges Kristne Råd
Marta Bivand Erdal	Oslo katolske bispedømme
Ingrid Rosendorf Joys	Oslo katolske bispedømme
Surinder Nath Joshi	Sanatan Mandir Sabha
Anniken Fleisje	Samarbeidsrådet for tros- og livssynssamfunn (STL)
Lise Tørnby	STL

13 medlemsorganisasjon representert på møtet!

Forfall til rådsmøtet:

Britt Lynnebakke	Baha'i-samfunnet
Kristin Mile	Human-Etisk Forbund

Ikke møtt på rådsmøtet:

Dag Nygaard	Norges Kristne Råd
Tony Singh Bansi	Gurdwara Sri Nanak Dev Ji (Sikher)
Sumeet Singh Kanwarji	Gurdwara Sri Nanak Dev Ji (Sikher)
Shazia Mushtaq	Islamsk Råd Norge